MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2022 – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA

Edital Nº 03/2022-EAGRO Boa Vista – RR, 31 de janeiro de 2022.

Convoca para matrícula, os classificados na lista de espera do
processo seletivo EAgro-UFRR 2022

A Direção da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital N.º 018/2021 – EAGRO, resolve:

Art. 1.º Divulgar os classificados da 2ª lista de espera (Anexo I) do Processo Seletivo da EAgro 2022, aprovados
no curso Técnico em Agropecuária na modalidade Integrado ao Ensino Médio Regular e Subsequente.

Art. 2.º Os aprovados deverão comparecer para realizar matrícula no dia 02 e 03 de fevereiro de 2022, das 07h30
às 16h00, junto à EAgro/UFRR, campus Murupu, Bloco IV, Secretaria Escolar, munidos da documentação exigida

no Edital N.º 018/2021 – EAGRO, devendo apresentar originais e cópias de todos os documentos no ato da
matrícula.

Art. 3.º Os candidatos nominalmente citados no Anexo I que deixarem de comparecer na data, horário e local
estabelecidos no Art. 2.º do presente Edital de Convocação nº 03/2022 - EAGRO serão excluídos da lista de
espera e perderão o direito à vaga

Oziel Furquin Pinto
Diretor em exercício da Eagro/UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2022 – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio ( T ) - Matutino - Campus Murupu
Modalidade – AC

ORD. INSC. Nome
MÉDIA

PORTUGUÊS
MÉDIA

MATEMÁTICA
MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

29 297232 GABRIELY DA CUNHA SILVA 75,5 77,0 76,3 CONVOCADO
30 297061 YASMIN NATÁLIA AGUIAR PADILHA 74,5 77,5 76,0 CONVOCADO

31 297279 KELLY JENNIFER DA SILVA SALES 73,0 79,0 76,0 CONVOCADO

32 297179 ANA MARCIA MOURA DA SILVA 79,0 72,5 75,8     CONVOCADO

33 297148 JAMILLE KAREN FERREIRA DA SILVA 77,5 74,0 75,8 CONVOCADO

34 297241 JULIANA LIMA OLIVEIRA 76,5 73,5 75,0 CONVOCADO

35 297050 NAUOANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 74,0 75,5 74,8 LISTA DE ESPERA

36 297203 DANIEL VITOR SANTOS BRITO 73,0 73,5 73,3 LISTA DE ESPERA

37 297026 JOÃO MARCOS GOMES PROTASIO 85,0 61,0 73,0 LISTA DE ESPERA

38 297105 FABRÍCIO SOARES DE MORAIS 82,5 63,0 72,8 LISTA DE ESPERA

39 297196 GRACIELA MISSIO 78,5 66,0 72,3 LISTA DE ESPERA

40 297029 CARLOS ALBERTO BRAGA DOS SANTOS JÚNIOR 76,5 67,5 72,0 LISTA DE ESPERA

41 297081 RENATA CAROLINE SOUSA COSTA E SILVA 74,0 70,0 72,0 LISTA DE ESPERA

42 297416 LUÍS DE ARAUJO CAETANO 70,5 73,0 71,8 LISTA DE ESPERA

43 297066 IZAMARA SOUSA DA CONCEIÇÃO 73,5 68,5 71,0 LISTA DE ESPERA

44 297124 GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA 71,0 69,0 70,0 LISTA DE ESPERA

45 297367 TALLES SILVA BOTELHO 70,0 70,0 70,0 LISTA DE ESPERA
46 297017 RANULFO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 66,0 73,5 69,8 LISTA DE ESPERA

47 297394 JOAQUIM VICENTE DE NETO ARAÚJO 56,5 80,0 68,3 LISTA DE ESPERA

48 297361 MIRIELE PONTES DE SOUZA 62,5 70,0 66,3 LISTA DE ESPERA

49 297041 NEILSON DA SILVA VIRIATO 66,5 64,0 65,3 LISTA DE ESPERA

50 297393 ULISSES JOSÉ RIBAMAR CORRÊA DANTAS 65,0 65,0 65,0 LISTA DE ESPERA

51 297021 AMANDA AIRES DA SILVA 57,0 68,5 62,8 LISTA DE ESPERA

52 297039 LORRANNY ARAÚJO DA SILVA 60,5 61,0 60,8 LISTA DE ESPERA

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio ( T ) - Matutino - Campus Murupu
Modalidade – RFIAU

ORD. INSC. Nome
MÉDIA

PORTUGUÊS
MÉDIA

MATEMÁTICA
MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

12 297291 LUCAS MEDEIROS DE SOUSA 80,5 81,0 80,8 CONVOCADO

13 297290 BRUNO RODRIGUES WAIWAI 81,5 78,5 80,0 CONVOCADO

14 297069 KALINE NASCIMENTO OLIVEIRA 82,0 77,0 79,5 LISTA DE ESPERA

15 297038 DIEGO INÁCIO GOMES 79,0 78,0 78,5 LISTA DE ESPERA

16 297032 ESILA XAVIER DA SILVA 79,0 76,5 77,8 LISTA DE ESPERA
17 297074 NATHÁLIA CRISTINA ANJOS AREDES 78,5 75,5 77,0 LISTA DE ESPERA

18 297386 ELIDA ANICETO DE SOUZA 82,0 71,5 76,8 LISTA DE ESPERA

19 297338 ANIACI WAIWAI 81,0 72,0 76,5 LISTA DE ESPERA

20 297157 RAIDELSON DA SILVA SANTIAGO 81,5 71,0 76,3 LISTA DE ESPERA

21 297287 ODETE OLIVEIRA DA SILVA 84,0 62,5 73,3 LISTA DE ESPERA

22 297138 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 75,5 71,0 73,3 LISTA DE ESPERA

23 297308 MARCELO MESQUITA PENHALOZA 76,0 70,0 73,0 LISTA DE ESPERA

24 297076 MIRLA SAMPAIO BEZERRA 78,5 63,5 71,0 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2022 – CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA